平成 28 年６月３日

各 位

会 社 名 いすゞ自動車株式会社

代表者名 取締役社長 片山 正則

（コード：7202、東証第１部）

問合せ先   総務人事部総務グループ

ｼﾆｱｴｷｽﾊﾟｰﾄ 堀井達正

（TEL.03-5471-1141）

(訂正)「平成28年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正に関するお知らせ

平成28年５月11日に発表いたしました「平成28年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」につきま

して、一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を

付して表示しております。

記

訂正の内容

添付資料21頁

６．その他

 (2) その他

①連結販売実績

（訂正前）

 前連結会計年度及び当連結会計年度の販売実績は、次のとおりです。

前連結会計年度

（自 平成 26 年４月１日

至 平成 27 年３月 31 日）

当連結会計年度

（自 平成 27 年４月１日

至 平成 28 年３月 31 日）

増減

台数(台)
金額

(百万円)
台数(台)

金額

(百万円)
台数(台)

金額

(百万円)

  国 内 29,604  244,479 31,225 254,770 1,621 10,291

  海 外 39,376 173,123 35,938 176,831 △3,438 3,707

大型・中型車計 68,980 417,602 67,163 431,601 △1,817 13,999

  国 内 43,196 139,993 39,304 136,852 △3,892 △3,140

  海 外 399,115 777,910 401,629 813,572 2,514 35,662

小型車他計 442,311 917,903 440,933 950,425 △1,378 32,522

  国 内 72,800 384,472 70,529 391,622 △2,271 7,150

  海 外 438,491 951,033 437,567 990,404 △924 39,370

車両計 511,291 1,335,506 508,096 1,382,027 △3,195 46,521

以下省略

（注） 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

（訂正後）

 前連結会計年度及び当連結会計年度の販売実績は、次のとおりです。

前連結会計年度

（自 平成 26 年４月１日

至 平成 27 年３月 31 日）

当連結会計年度

（自 平成 27 年４月１日

至 平成 28 年３月 31 日）

増減

台数(台)
金額

(百万円)
台数(台)

金額

(百万円)
台数(台)

金額

(百万円)

  国 内 29,604  244,479 29,231 254,770 △373 10,291

  海 外 39,376 173,123 35,938 176,831 △3,438 3,707

大型・中型車計 68,980 417,602 65,169 431,601 △3,811 13,999

  国 内 43,196 139,993 41,298 136,852 △1,898 △3,140

  海 外 399,115 777,910 401,629 813,572 2,514 35,662

小型車他計 442,311 917,903 442,927 950,425 616 32,522

  国 内 72,800 384,472 70,529 391,622 △2,271 7,150

  海 外 438,491 951,033 437,567 990,404 △924 39,370

車両計 511,291 1,335,506 508,096 1,382,027 △3,195 46,521

以下省略

（注） 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

以 上